Протокол № 77-2019

Заседания Совета

Ассоциации "Строй Форум"
(далее по тексту «Ассоциация»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                       14 ноября 2019 г.

Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3:

1) Сергеева Ольга Юрьевна –   Директор ОАО «Гео Палитра»

2) Прохоров Александр Глебович – независимый член Совета

Явка  членов – 66,7  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания  –  Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания  –  Самусевич Никита Альбертович

Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.Принятие решения о приеме в члены Ассоциации «Строй Форум».

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.

3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с увеличением уровня ответственности члена Ассоциации.

4. Принятие решения о делегировании представителей Ассоциации «Строй Форум» для участия в  Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 19 ноября 2019 года в г. Уфа.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации «Строй Форум» и внести в реестр после оплаты взноса в Компенсационный фонд Ассоциации «Строй Форум»:

1) Индивидуальный предприниматель Дружкина Юлия Игоревна                     ИНН 522300897920
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Индивидуальный предприниматель Шабля Вячеслав Константинович       ИНН 524901041461
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с изменением уровня ответственности члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ЖК-Строй» (ИНН 5260436743): компенсационный фонд возмещения вреда – 2 уровень ответственности
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

              Делегировать в качестве представителей от Ассоциации «Строй Форум» для участия в работе Окружной конференции по ПФО, назначенной на 19 ноября 2019 года в городе Уфа, Генерального директора  Ассоциации «Строй Форум» - Самусевича Никиту Альбертовича в качестве участника с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

           Делегату от Ассоциации «Строй Форум» Самусевичу Н.А. на окружной Конференции предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Конференции;

-   получать необходимые материалы и документы;

-   голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Конференции.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания       _____________________   Самусевич Никита Альбертович
37
1